3.1/06
2
3
4
5
6
7
8

3.1/10
BESTELLNUMMERN
TYPENSCHLÜSSEL
1/4
3/8
1/4
3/8
1/2
1/2
3/4
1
1
1 1/4
1 1/2
2
RMSA: Halbautomatik.
SAC: Automatik für Grösse 100 und 200.
Funktion über Druckabfall / Durchfluss.
RA: Automatik für Grösse 200, 300 und
400.
Funktion über Schwimmer.
* Für SK200 mit RA auf Anfrage
Bestellnummer Beschreibung
SKILLAIR 100 FILTER
3280001A FIL 100 5 RMSA OHNE ENDPLATTEN
3280007A FIL 100 5 SAC OHNE ENDPLATTEN
3280002A FIL 100 20 RMSA OHNE ENDPLATTEN
3280008A FIL 100 20 SAC OHNE ENDPLATTEN
3280003A FIL 100 50 RMSA OHNE ENDPLATTEN
3280009A FIL 100 50 SAC OHNE ENDPLATTEN
3280001 FIL 100 1/4 5 RMSA
3280007 FIL 1001/4 5 SAC
3280002 FIL 100 1/4 20 RMSA
3280008 FIL 100 1/4 20 SAC
3280003 FIL 100 1/4 50 RMSA
3280009 FIL 100 1/4 50 SAC
3380001 FIL 100 3/8 5 RMSA
3380007 FIL 100 3/8 5 SAC
3380002 FIL 100 3/8 20 RMSA
3380008 FIL 100 3/8 20 SAC
3380003 FIL 100 3/8 50 RMSA
3380009 FIL 100 3/8 50 SAC
SKILLAIR 200 FILTER
3480001A FIL 200 5 RMSA OHNE ENDPLATTEN
3480007A FIL 200 5 SAC OHNE ENDPLATTEN
3480002A FIL 200 20 RMSA OHNE ENDPLATTEN
3480008A FIL 200 20 SAC OHNE ENDPLATTEN
3480003A FIL 200 50 RMSA OHNE ENDPLATTEN
3480009A FIL 200 50 SAC OHNE ENDPLATTEN
3480001 FIL 200 1/4 5 RMSA
3480007 FIL 200 1/4 5 SAC
3480002 FIL 200 1/4 20 RMSA
3480008 FIL 200 1/4 20 SAC
3480003 FIL 200 1/4 50 RMSA
3480009 FIL 200 1/4 50 SAC
3580001 FIL 200 3/8 5 RMSA
3580007 FIL 200 3/8 5 SAC
3580002 FIL 200 3/8 20 RMSA
3580008 FIL 200 3/8 20 SAC
3580003 FIL 200 3/8 50 RMSA
3580009 FIL 200 3/8 50 SAC
3680001 FIL 200 1/2 5 RMSA
3680007 FIL 200 1/2 5 SAC
3680002 FIL 200 1/2 20 RMSA
3680008 FIL 200 1/2 20 SAC
3680003 FIL 200 1/2 50 RMSA
3680009 FIL 200 1/2 50 SAC
Bestellnummer Beschreibung
SKILLAIR 300 FILTER
4480001A FIL 300 5 RMSA OHNE ENDPLATTEN
4480002A FIL 300 20 RMSA OHNE ENDPLATTEN
4480003A FIL 300 50 RMSA OHNE ENDPLATTEN
4480004A FIL 300 5 RA OHNE ENDPLATTEN